[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Собрания депутатов
МО р.п.Первомайский
Щекинского района 
                                                                                                                                                                                                                                          от   23 августа  2018 года № 69-356
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества,  передаваемого в собственность муниципального образования город Щекино 
Щекинского района,  находящегося в собственности муниципального образования
рабочий поселок Первомайский Щекинского района 

	№
п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	
	
	
	
	
	номер паспорта
транспортного
средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	
	
	
	
	
	
	

	Раздел II. Иное имущество

	1.
	
	
	Остановочные павильоны – 5 шт.
	Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский
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